

NAVIGATION INN MENU

NIBBLES & SHARERS

MARINATED OLIVES (v) (vg)	2.95
HUMMUS & PITTA (v) (vg)	3.95
RUSTIC BREADS, <i>garlic butter, olives, oils & balsamic vinegar</i> (v)	5.95
HALLOUMI CHIPS, <i>mango chutney, dressed leaves</i> (v)	5.95
GARLIC & ROSEMARY BAKED CAMEMBERT, <i>red onion chutney, toasted rustic bread</i> (v)(gfa)	10.95
MEAT PLATTER, <i>BBQ ribs, spicy chicken wings, chicken & cheddar croquettes, pitta bread, dipping sauce</i>	13.95

STARTERS

SOUP OF THE DAY, <i>rustic bread</i> (v) (gfa)	5.50
HONEY GLAZED SPICY BUFFALO WINGS, <i>harissa mayonnaise</i>	5.95
KING PRAWNS, <i>garlic & chilli, rustic bread</i> (gfa)	6.95
CARAMELISED ONION, PEAR & STILTON TART, <i>rocket salad</i> (v)	6.95
CHICKEN & CHEDDAR CHEESE CROQUETTES, <i>tomato chutney</i>	6.95

MAINS

SLOW COOKED ROLLED BELLY PORK, <i>mash, kale cabbage, apple puree, jus</i>	15.95
HOUSE RIBEYE BEEF BURGER, <i>tomato relish, skinny fries, coleslaw, brioche bun</i>	13.95
BREADED CAJUN CHICKEN BURGER, <i>skinny fries, coleslaw, brioche bun</i>	13.95
ADD TO ANY BURGER: <i>bacon (£1), stilton (£1), smoked applewood (£1),</i>	
HALF ROASTED CHICKEN, <i>French fries, coleslaw, garlic aioli, jus</i>	14.95
REAL ALE BATTERED COD & CHIPS, <i>tartare sauce & mushy peas</i>	13.95
RICOTTA RAVIOLI PASTA, <i>Pomodoro sauce, parmesan crisp</i> (gf)	13.95
GRILLED GAMMON STEAK, <i>served with chips, crispy poached egg, confit tomato, flat mushroom</i>	14.95
SLOW COOKED BEEF & GUINNESS PIE, <i>mashed potatoes seasonal vegetables</i> (gfa)	14.95
8OZ SIRLOIN STEAK, <i>confit tomato, shallots, field mushroom, chunky chips,</i> <i>served with either peppercorn sauce or bearnaise sauce</i>	19.95
FISH OF THE DAY, <i>please ask for details</i>	
CAESAR SALAD, <i>crispy bacon, parmesan, croutons, anchovies & Caesar dressing</i>	10.95
ADD: <i>Grilled chicken breast / Grilled halloumi</i>	3.50

SIDES

CHIPS	2.95	SWEET POTATO FRIES	3.25
FRENCH FRIES	2.95	SEASONAL VEGETABLES	3.25

All of our food is prepared in a kitchen where nuts, gluten and other allergens are present. please note all chips are cooked in oil that contains trace gluten.

Our menu descriptions do not include all ingredients. If you have a food allergy please let our team know prior to ordering. As our food is freshly prepared, there may be a delay during busy times. Thank you for your patience.